НОВОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26. 10.2017                                                                                                                           № 13
с. Новоалейское

	Об избрании постоянных комиссий Новоалейского сельского Совета депутатов седьмого созыва и их председателей

На основании Устава муниципального образования Новоалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края с целью содействия проведению в жизнь решений сельского Совета депутатов и осуществления контроля за деятельностью органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления
Новоалейский сельский Совет депутатов:

РЕШИЛ:

 Избрать две постоянные комиссии Новоалейского сельского Совета депутатов седьмого созыва в следующих составах:

1.   Постоянная комиссия по бюджету, экономической, налоговой, кредитной и социальной политике в составе:
  Председатель комиссии : Мустафин Владимир Акрамович
  Абрамовский Игорь Иванович
  Григорьева Лариса Васильевна
  Редькина Валентина Егоровна
  Трунов Иван Сергеевич

2.   Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядка:
   Председатель комиссии: Грудинина Наталья Петровна
   Карачева Валентина Викторовна
   Кузьмин Василий Филиппович
   Меркульев Роман Михайлович
   Петров Александр Михайлович

Глава  сельсовета                                                                                                   Юдин  А.А.